2019 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 増田 慶作

（コード：４７９２、東証第一部）

問合せ先 財務経理部長 谷田 和則

（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年12月19日開催の取締役会にて、同日付の執行役員人事を下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員人事（2019 年 12 月 19 日付）

 【新任】

氏名 役職名

首藤 秀司
執行役員

管理本部担当

２．参考：取締役及び執行役員体制（2019 年 12 月 19 日現在）

＜取締役一覧＞                        ※取締役について異動はありません。

氏名 役職名

山田 淳一郎 代表取締役会長

増田 慶作 代表取締役社長

浅野 公雄 取締役

布施 麻記子 取締役

西口 泰夫 社外取締役

永長 正士 社外取締役・監査等委員

山﨑 達雄 社外取締役・監査等委員

岩品 信明 社外取締役・監査等委員

＜執行役員一覧＞

氏名 役職名

増田 慶作 社長執行役員

西村 勝之
専務執行役員

海外事業担当

䭜 剛
専務執行役員

コンサルティング統括本部長

天野 祐一郎
常務執行役員

資本戦略事業本部長

戸矢 康弘
常務執行役員

エリア統括本部長 兼 コンサルティング統括副本部長

塩澤 洋二
常務執行役員

教育研修事業本部長

岡本 清秀
常務執行役員

不動産コンサルティング事業本部長

東 聡司
執行役員

九州地区担当

西 達也
執行役員

大阪支店長

近江 彩子
執行役員

京都地区担当

奥村 忠史
執行役員

資本戦略事業本部 事業承継担当

加勢 晃嗣
執行役員

中京地区担当

中村 裕治
執行役員

大阪支店 不動産コンサルティング事業部長

小西 勝俊
執行役員

経営企画室長

宮下 紘彰
執行役員

経営コンサルティング事業本部 本部長

首藤 秀司

（新任）

執行役員

管理本部担当

以 上